
 „PAVASARIO DELNUOS UPELIAI SUŽYDĖJO“ skiriamas Pasaulio 

lietuvių bendruomenės 70-mečiui ir Juozo Tumo-Vaižganto 150-osioms 

gimimo metinėms.  
 

 „Esu Justina TULAITĖ. Trečdalį nugyvenau Bridų kaime 
už Saulės miesto, trečdalį Kaune, trečdalį Vilniuje. Gal dėl to 
nemoku sėsliai. Baigiau prancūzų filologija, myliu Burgundiją, dar 
labiau Žemaitėjė, fotografuoju savadarbiais fotoaparatais ir kuriu 
muziką, o kartais pajuntu, kad negaliu nerašyti. Vaizdai, spalvos, 
melodijos, žodžiai – viskas. Gyvenu Viršuliškėse, ant pačios ribos 
su Pilaite. Rašyti pradėjau dar mokyklos laikais, tuo metu aktyviai 
dalyvaudavau mokykliniuose respublikiniuose konkursuose, bet 

viskas pakrypo į fotografiją ir muziką, tad rimtesnių publikacijų 
kol kas neturiu. Galbūt pravers nuorodos į mano fotografijos ir 

muzikos archyvus: draugiškai mainosi, persipina, leidžia sugrįžti į 
save.“ 
 

Foto: https://justinatulaite.weebly.com/ 

Muzika: https://soundcloud.com/justinatulaite 

 

naktys yra pervertos sniegenos  

surūdijusiom krūtim  
giedančios gaisrą  
į mūsų sapnus  
įdilgintos rūgštys  
dar pažįstu lengvumą  
kurį dovanojai  
laša gintaras  
pilvo duobelėj  
aviečių medus  
tu išmokei jį rinkti ir  
megzti į viešpaties korius  
kad galėčiau prilipt  
prie dangaus kaip ir tu  

tiktai debesys buvo  

per tankūs  
yra naktys ir sniegenos  

akivarai raguvos liūnai  
tavo kūno nutrūkęs skiemuo  
ir galbūt paskutinių  
žiedadulkių tylą surinkus 

dar atminčiau  
kaip suausti akutėn 

ir kaip lydantis vaškui  
kai nieko daugiau nebelieka 

susisukti į sniegeną  
užrūdyt ant tavų avilių 

https://justinatulaite.weebly.com/
https://soundcloud.com/justinatulaite

	„PAVASARIO DELNUOS UPELIAI SUŽYDĖJO“ skiriamas Pasaulio lietuvių bendruomenės 70-mečiui ir Juozo Tumo-Vaižganto 150-osioms gimimo metinėms.

